关于航天学院力学学科 2023年第一次“申请-考核” 材料学术水平审核结果的

通知

各位考生：

2023年第一次“申请-考核”材料学术水平审核工作已经完成，根据我院

博士生招生专家组根据申请者的申请材料、导师考核结果，讨论确定通过材料审

核的名单，现予以公布。

材料审核通过的申请者可以进入下一阶段考核，本次外语考核及学科综合

考核具体流程和时间安排详见我学院网站相关通知。

（网址：http://sa.hit.edu.cn/）

航天学院力学材料审核通过名单

姓名 报名号 姓名 报名号

王志诚 2023011458 王博臣 2023010583

丛安东 2023010084 包健 2023010080

冯玥鹏 2023010242 刘洪威 2023010306

安曌 2023010273 孙石炼 2023011456

苏傲男 2023010088 李界界 2023011142

李赛 2023010797 杨帆 2023011484

吴松阳 2023010906 吴璇 2023011564

宋晨阳 2023011573 张迎宾 2023010995

张舒源 2023010855 陈嘉彤 2023010127

周亦辰 2023010056 赵建 2023010782

胡天依 2023011151 原颖泽 2023011190

徐燕 2023011006 高之浩 2023010532

唐旭 2023010804 崔泽昊 2023011292

崔猛 2023010411 崔皓 2023010334

董博成 2023010194 臧子芾 2023010081

谯业杰 2023011571

航天学院力学学科

 2022年 10月 24 日